63. S.C.W. BINDESBØLL, *Augustinus et Hieronymus*, 27 bewegte sich mit seiner Schlußbemerkung schon in diese Richtung : “Etsi persuasum est Aug. de utilitate instituti H., nonnulla tamen in eo relinquebantur dubia. Sed si Augustinum Hieronymus edocuisset, exemplaria LXX ita diversa esse, ut germana illa, et antiqua translatio plane corrupta esset et violata, Augustinus, qui, ut diversitate latinorum codd. careret, novam ex LXX factam interpret. ab H. postulabat, idem, ut graecorum codd. varietas tolleretur, ex hebraeo vertendi non utilitatem tantum sed necessitatem coactus concessisset”.